

DerkeTek ApS

Teknologivej 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 77 89 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DerkeTek ApS Teknologivej 15 8500 Grenaa
	Telefon: +45 86 32 71 71
	Hjemmeside: www.avXperten.dk
	E-mail: info@avXperten.dk
	CVR-nr.: 32 77 89 33
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 11. regnskabsår
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa Nikolaj Nielsen, Tangen 4, Hammelev, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Derketek Holding ApS CVR-nr. 33 59 62 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af salg af AV-udstyr m.m. på internettet via web-shop til private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.239 t.kr. mod 6.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.490 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.238.878	6.340.979
1 Personaleomkostninger	-7.651.708	-5.593.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-794.367	-482.637
Resultat før finansielle poster	5.792.803	264.620
Andre finansielle indtægter	13.129	95.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.226	-104.169
Resultat før skat	5.763.706	256.211
3 Skat af årets resultat	-1.273.910	-50.477
Årets resultat	4.489.796	205.734
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.289.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.266
Disponeret i alt	4.489.796	205.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	0
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.415.706	922.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.706</u>	<u>922.960</u>
7 Deposita	34.000	43.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>43.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.449.706</u>	<u>966.610</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.757.751	7.002.338
Varebeholdninger i alt	<u>13.757.751</u>	<u>7.002.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.805	722.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.187	0
Andre tilgodehavender	1.430.441	1.396.460
Periodeafgrænsningsposter	420.883	282.806
Tilgodehavender i alt	<u>3.068.316</u>	<u>2.401.640</u>
Likvide beholdninger	8.931.211	1.822.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.757.278</u>	<u>11.226.469</u>
Aktiver i alt	<u>27.206.984</u>	<u>12.193.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.339.241	5.049.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	250.000
Egenkapital i alt	9.664.241	5.424.445
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.368	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.368	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.308	17.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.553.521	3.705.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.400	325.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.246.542	52.162
Anden gæld	2.634.604	2.668.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.515.375	6.768.634
Gældsforpligtelser i alt	17.515.375	6.768.634
Passiver i alt	27.206.984	12.193.079

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.093.711	500.000	5.718.711
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.266	250.000	205.734
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.049.445	250.000	5.424.445
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.289.796	3.200.000	4.489.796
	125.000	6.339.241	3.200.000	9.664.241

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.868.981	5.356.263
Pensioner	679.076	137.076
Andre omkostninger til social sikring	49.483	42.300
Personalemkostninger i øvrigt	54.168	58.083
	7.651.708	5.593.722
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.268	89.222
Andre finansielle omkostninger	30.958	14.947
	42.226	104.169
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.246.542	52.162
Årets regulering af udskudt skat	27.368	-1.685
	1.273.910	50.477
	31/12 2020	31/12 2019
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	164.708	164.708
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	164.708	164.708
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-164.708	-142.749
Årets afskrivninger	0	-21.959
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-164.708	-164.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.000.000	-1.000.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.447.713	2.160.915
Tilgang i årets løb	<u>826.675</u>	<u>286.798</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.274.388</u>	<u>2.447.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.524.753	-1.243.490
Årets afskrivninger	<u>-333.929</u>	<u>-281.263</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.858.682</u>	<u>-1.524.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.415.706</u>	<u>922.960</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	43.650	57.550
Tilgang i årets løb	34.000	0
Afgang i årets løb	<u>-43.650</u>	<u>-13.900</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>34.000</u>	<u>43.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.000</u>	<u>43.650</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 94.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 47.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Derketek Holding ApS, CVR-nr. 33 59 62 43 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
